

یت

خبر

اسامی شوراهاى عالی  
که حذف یا ادغام می شوند اعلام شد

معاون اول رئیس جمهور مصوبه شورای عالی اداری در خصوص ساماندهی نهادهای شوریایی با معرفی گری سازمان اتومبیل و استفاده از ابلاغ اری، این مصوبه به شورای عالی اداری که در چهارچوب سیاست دولت چهاردهم جهت جایگزینی و گسترش ساختار اجاری در کشور تصویب شده است، جزئیات نحوه ادغام یا حذف نهادهایی چون شورای آموزش عالی، ستاد، کمیسیون، کارگروه، کمیته یا امثال آن را مشخص می سازد. به گزارش اریژان، در فهرست سیزده گانه نهادهایی که ادغام یا ساماندهی می شوند، می توان به اندام «ستاد راهبردی و مدیریت اقتصاد مقاومتی»، «ستاد رسیدگی و بررسی مسائل حاد اقتصادی» و «کمیسیون تخصصی ۱۰ درصد دصا» نیز اشاره کرد. کارگروه توسعه گردشگری و شورای ملی طبیعت گردی و اکوتوریسم نیز ذیل شورای گردشگری ساماندهی می شوند. شورای ارز، شورای عالی فنی زیربنایی و امور حمل و نقل و شورای ساماندهی مبادی ورودی و خروجی مجاز زمینی کشور هم ذیل شورای عالی هماهنگی حمل و نقل قرار می گیرند. براساس این مصوبه، همچنین شورای تدوین کتب درسی، شورای مدارس، سیاست گذاری بهداشت و درمان، کارگروه ملی زعفران، شورای هنرهای نمایشی، شورای عالی مرزها، کارگروه تأمین نیروی انسانی متخصص برای دستگاه های اجاری و شورای جنبش ملی آب ایران، نهادهایی هستند که منحل می شوند.

# امروز فراتر از درگیری نظامی در کانون یک جنگ رسانه‌ای بادش

رهبری

پیرکان حضرت فاطمه (هزار سال) و سرپرست اسامی در سالروز میلاد حضرت سوز و سرور و شادمانی است. (د)

همین مناسبت روز پنجشنبه نیز در حسینیه امام خمینی (ره) در حضور رهبر انقلاب اسلامی و هزاران نفر از معجبان الهی بیت (ع)، مراسم پرشور مدیحه سرایی، شعرخوانی و منقبت سنجیده النساء برگزار شد.

حضرت ابوالقاسم خاوری در این محفل گفت: حدود سه ساعت طول کشید که تبریک ولادت حضرت صدیقه طاهره (ع) گفتند: مردم ایران با مقاومت ملی، تلاش های مستمر دشمن برای تغییر «هویت» تاریخی و فرهنگی «این ملت» ناکام گذاشته اند امروز نیز در ضرورت آرایش یافتن صحیح فکری و هجومی دشمن برای حمله به «مغربا، له ها» و «بوابوها» ایران عزیز با وجود مشکلات و کمبودهای موجود در سراسر کشور، حرکت رو به جلوی خود ادامه می دهد.

رهبر انقلاب با گرامیداشت تقارن ولادت امام خمینی (ره) با میلاد حضرت ابوالقاسم خاوری (ع) و مناسبت میلاد امام عالم ابرار از فرهنگ و قوم بشر خواندند.

آقای خاوری: با این همه، باید فاطمی بود و اما بنای اسوه در همه جهات است و از جمله این اسوه، عدالت خواهی

رهبر انقلاب: «مقاومت ملی را، (تفاویر و استبداد) می‌تواند در مقابل انواع و اقسام فسادها و فتنه‌ها، تعریف کرد»

او افزودند: گاهی فشار، نظامی است؛ مانند آنچه ملت در دفاع مقدس دیدیم و در ماه‌های گذشته نوجوانان و جوانان به مشاهده کردیم که گاهی هم فشار اقتصادی یا رسانه‌ای و فرهنگی و سیاسی است.

رئیس‌انقلاب، هوجب‌گری و جوسازی را عوامل رسانه‌ای و مقامات سیاسی - نظامی غرب را نشانه فشار تبلیغی - هدف‌گذاری خواندند و گفتند: هدف فشارهای مختلف نظام سلطه بر

مت‌ها و در رأس آنها ملت ایران، گاهی توسعه‌طلبی سرزمینی است؛ مانند آنچه امروز دولت آمریکا در امریکا لاتین انجام می‌دهد. ایشان افزودند: هدف نیست تسلط بر منابع زیرزمینی هدف است و برخی مواقع هم، تغییر سبک زندگی و مهم‌تر از همه، تغییر هویتی، هدف است. شاهرخ اسطوخار است. عضو هیئت‌آب‌های خامنه‌ای با اشاره به قدمت بیش از صد ساله تلاش‌های زورگویی جهانی برای تغییر هویت «دینی، تاریخی و فرهنگی» ملت ایران، گفتند: انقلاب اسلامی همه آن را هرا می‌بیند که تسلط و در دهه‌های اخیر نیز، به‌مدت یک‌صد و بیست‌و یک سال استادی و دلی در مقابل ادامه‌شمارهای گسترده

## ضرورت شناخت آرایش دشمن

مداحی در ماندگار شدن یاد شهیدان و تعمیق و گسترش مفهوم مقاومت در کشور، گفتند: امروز فراتر از درگیری نظامی که شاهدش بودیم، در «کانون یک جنگ تبلیغاتی و رسانه‌ای» با جبهه وسیع دشمن قرار داریم؛ چرا که

دشمن فهمیده است این ملک  
ز سرزمین ای و معنوی، با فشار  
نظامی تسلیم و تصرف می‌شود.  
شان افزودند: البته برخی مرتب  
احتمال تکرار درگیری نظامی را مطرح  
می‌کنند و بعضی هم وعده‌ها می‌دهند  
موضوع می‌دمند تا مردم را دل به  
شک کند دارند و بهره‌ر ایجاد کنند که  
آن‌ها شاء الله فوق همه‌ی‌ها شوند.  
حضرت آیة‌الله خامنه‌ای، خطبه و  
و هدف دشمن» را موج «آثار، اهداف  
و مفاهیم انقلاب و فراموش کردن یاد  
امام خمینی (ره)» دانستند و افزودند:  
آمریکا در مرکز این جبهه هوایی و فعال  
قرار دارد، کشوری اروپایی در وسط  
طرف او هستند و مزدوران و خائن‌ها  
و بی‌وطن‌نایب هم که در اروپا تلاش  
می‌کنند به نایب و نوایی سرگردند، در  
حاشیه این جبهه قرار دارند.

ایشان شناخت اهداف و «آرایش دشمن» را ضروری برشمردند و گفتند: مانند جبهه نظامی، در این درگیری تبلیغاتی و رسانه‌ای نیز باید آرایش خود را متناسب نظم و طرح و هدف دشمن تعریف و بر نقاطی متمرکز شویم که

اسلامی، شیعی و انقلابی.»  
 رهبر انقلاب، ایستادگی در مقابل جنگ

تبلیغاتی و رسانه‌ای غرب را دشوار اما کاملاً ممکن دانستند و گفتند: در این مسیر، مداخلان، هیأت‌ها را به کانون پایبندی به ارزش‌های انقلاب تبدیل کنند و با قدردانی از اقبال نسل جوان به مداخلی و هیأت، این نسل عزیز را در



هدف  
فشارهای  
مختلف نظام  
سلطه بر  
ملت‌ها و در  
رأس آنها ملت  
ایران، گاهی  
توسعه طلبی  
سرزمینی  
است.  
گاهی نیز  
تسلط بر منابع

هدف اصلی  
فشارهای  
سلطه‌گران  
است  
همه، «تغییر  
و مهم‌تر از  
سبک زندگی  
هم تغییر  
برخی مواقع  
هدف است و  
زیرزمینی

مقابل اهداف دشمن لجوج و خبیث و دارای امکانات، مصون نامید.

**میدان مراقب آهنگ‌ها**

**روشنکردن طاغوت در میدان**

رهبر انقلاب شتاختن را با چند توصیه به میدان تکمیل کردند: تبیین مفارفتی و مفار بارزاتی با نکیه و استناد به زندگی همه آئمه (ع)؛ حمله به نقاط ضعف دشمن به موازات دفاع مؤثر در مقابل شبهه‌افرنی‌های او، تبیین مفاهیم قرآنی در قرصینه‌های مختلف «شخصی، اجتماعی، سیاسی و چگونگی روزآوری با دشمن» را به‌مهترین این توصیه‌ها بود. ایشان تأثیر یک نوحه خویشتن ساخت و خویشتن مضمون را گاهی

مقابل اهداف دشمن لجوج و خبیث و دارای امکانات، مصون نمایند.

**مداحان مراقب آهنگ‌ها  
و فرهنگ دوران طاغوت باشند**

رهبر انقلاب سخنانشان را به چند  
توصیه به مداحان تکمیل کردند:  
تبيين معارف دينى و معارف مبارزاتى  
به تكيه و استناد به زندگى همه ازماتى  
هدى (ع)، حمله به نقاط ضعف  
دشمن به موازات دفاع مؤثر در  
مقايل شبهه آفرينى هاى او، تبين  
مفاهيم قرآنى در عرصه هاى مختلف  
«شخصى، اجتماعى، سياسى و چگونگى  
روياروىى با دشمن» از مهم ترين اوست  
توصيه هاود. ايشان تأثير كبرى نوحه  
خوش ساخت و خوش صمون را گاهى

سخنرانی خود با تأکید بر اینکه «هر ملتی برای صلح تلاش کند شایسته ستایش است» به باور راسخ جمهوری اسلامی به پرمیزا، یحسانه‌گرایی و ضرورت دستیابی به صلح واقعی از طریق مهادت، گفت‌وگو و احترام متقابل تأکید کرد. پزشکان، محور اصلی سخن خود را مقابله با تنش آفرینی، بی‌ثبات‌سازی و یحسانه‌گرایی دانست و یادآور شد: «صلح پایدار، تنها زمانی تحقق می‌یابد که ملت‌ها، دولت‌ها و روابط بین‌الملل به عدالت، احترام و منافع مشترک پایبند باشند.» وی با بیان اینکه «ما امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند بازاندیشی در مفهوم صلح هستیم»، گفت: «صلح نه از مسیر افزایش بودجه‌های نظامی، نه از طریق اتحادهای ساخت‌افزاری و نه از طریق دیپلماسی‌های نمایشی بلکه از طریق مواجهه با ریشه‌های واقعی بی‌ثباتی یعنی نابرابری انحصار و تبعیض که به دست آمده است، محقق خواهد شد.» رئیس جمهوری گفت:



رئیس جمہوری

رئیس جمهور  
در این سفر  
علاوه بر حضور  
در نشست  
بین‌المللی،  
چهار دیدار  
مهم دوجانبه  
با رهبر ملی  
ترکمنستان،  
رؤسای جمهور  
روسیه، عراق  
و همچنین  
مقامات عالی  
قزاقستان  
داشت و  
بر ضرورت  
تقویت  
همکاری‌های  
منطقه‌ای،

توسعه  
کریدورها،  
گسترش روابط  
اقتصادی و  
مقابله مشترک  
با تهدیدات  
منطقه‌ای  
تأکید کرد

گسترش توهین و تآکید کردند، چشم‌انداز همکاری‌های مشترک به سه شکارگیری «اعتماد، صلح و همکاری»؛ ملت‌ها نیازمند است و اولین ابتکار ترکمنستان، پیاده‌سازی عمیق این کشور از شرایط جدید جهانی است؛ پزشک‌ان اعلام کرد: «رایب‌الایضام و همکاری‌های خود را افزایش دهیم، هر جامعه جهانی

## آغاز رسمی حضور در عشق آباد

رئیس جمهوری اسلامی ایران در فردوگاه عشق آباد در زمین نشست، معاون رئیس کابینه وزیر ارمنستان امور اقتصادی به طور رسمی از استقبال کرد که هی توان آن را شانه‌ای آشکار از اهمیت روابط ایران در این اجلاس و جایگاه روابط تهران- عشق آباد دانست. پزشک‌بان پی از ورد، مستقیماً به محل اقامت رفت، در اولین برنامه خود، دیداری مهم با «فرقان‌بلی بردی‌محمداف»، رهبر ملی و رئیس سازمان ملی دلقی که ترکمنستان داشته باشد دیداری که در شامگاه پنجمین به ۲۰ برگزار شد و مسیر همکاری های دو کشور را با دیگر مورد تأکید قرار داد. رئیس جمهور ترکومان در این دیدار ابتدا از حضور رسمی ترکمنستان برای حضور در اجلاس صلح و اعتماد قدرتی کرد. و این استکار را پاسخی شایسته به نیازهای امروز جهان دانست. او گفت:

«جهان امروز بیش از هر زمان دیگر به شکل گیری «اتحاد»، «صلح» و «همکاری» میان ملت‌ها نیازمند است» و این ابتکار ترکمنستان، نشانه‌ای از درک عمیق این کشور از شرایط پیچیده جهانی است». پنژگی‌ای اعلام کرد: «پایبند ارتباطات و همکاری‌های خود را افزایش دهیم، زیرا جامعه جهانی به چنین نگاه و رویکردی نیاز واقعی دارد». بنی‌محمداف نیز در پاسخ با اشاره به خرسندی از حضور پنژگیان گفت: «ترکمنستان احترام حمایت‌های قابل‌تکرار خود بابترا می‌رساند و به این است» و او با اشاره به شرایط پیچیده جهان گفت که نیاز است مقامات دو کشور بیش از گذشته یکدیگر را ملاقات کنند و مشورت و همکاری متقابل داشته باشند. «روایتی رهبر ملی ترکمنستان سطح روابط تهران- عشق‌آباد را بسیار خوب و سازنده توصیف کرد و گسترش همکاری‌های تجاری، فرهنگی و انسان‌دوستانه را اولویت‌های ترکمنستان دانست. او در پایان خطاب به پنژگیان گفت: «دست برای ما همسایه‌ای نزدیک، برادر و دوست هستید. به خانه دوم خود خوش آمدید».

سخنرانی پزشکيان در اجلاس  
بين المللی صلح و اعتماد  
صبح روز جمعه، رئیس جمهوری

در اجلاس اصلی سرگرد و در

تزیین‌تری می‌کند. تفرقه و اختلاف، نقش دشمنان بویژه رژیم صهیونیستی است و باید از هرگونه تبعیض اجتناب کرد.» رژیم صهیونیستی همچنین توسعه دیپلماتیسی برای راهی برای رساندن صدای حق طلبی ملت‌های منطقه به مجامع بین‌المللی و گسترش ریسک‌سنجی اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها دانست. در این‌دو راهی صهیونیستی هم‌فکر نیز بازی‌ها سرخندند از ملاحظات پراش‌شکبان، گفت: «ایران را به‌مرزین هوسایه خود می‌دانیم. امنیت ما با امنیت ایران هم‌خورده است و کمک‌های دیپلماتیک ایران به دولت و ملت عراق هرگز فراموش نخواهد شد.»



با ملاقات با رئیس جمهوری کشورمان، امنای توافق جامع، همکاری را از بعدی مبنی بر کشور را قطعاً در روابط دو جانبه و از دید سیاسی بسیار مهم توصیف کرد. ولادیمیر پوتین با اشاره به روند بسیار مثبت و رو به گسترش روابط دو کشور گفت: «ما همکاری ایران و روسیه در سال گذشته ۱۲ درصد و در ۹ ماهه امسال ۱۸ درصد افزایش داشته است. همکاری‌های مشترک در حوزه نیروگاهی و توسعه زیرساخت‌های کردید و ما ادامه خواهد داشت و در ادامه بررسی همکاری در زمینه انتقال بارقه به بحر ایران هستیم.» ولادیمیر پوتین همچنین در پایان سلام‌های گرم خود را به رهبر معظم انقلاب اسلامی ابلاغ کرد.

یکی از مهم‌ترین برنامه‌های رئیس جمهوری در ترکمنستان، دیدار با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه بود؛ دیداری که ظهر جمعه در حاشیه اجلاس بین‌المللی صلح و اعتماد

برقرار شد و معاونان او در هم‌راهی‌های راهبردی وزیر امور خارجه کشور، پرتشکیان با ابراز خرسندی از سطح بسیار خوب و رو به پیشرفت روابط تهران-مسکو، از حمایت‌های روسیه از جمهوری اسلامی ایران در مجامع بین‌المللی دفاع کردند و اعلام داد: «مصمم هستیم همکاری‌های اقتصادی، سیاسی و نظامی را با روسیه گسترانیم و این امر به نفع هر دو کشور است».

کنتیم و انتظار داریم طرف روسی نیز روند اجرای توافقات فاینمایر را تسریع و تقویت یابد. همچنین رئیس جمهوری با تأکید بر عزم تهران برای اجرای توافق جامع همکاری‌های راهبردی میان دو کشور، تصریح کرد: «همکاری‌های مشترک بویژه در حوزه ژئوپلیتیکی، حمل‌ونقل و انرژی‌ها در حال پیگیری است. در زمینه نیروی توان پیاپی سال زمینه‌های کامل اجرای این پروژه از سوی ایران فراهم خواهد شد. انتظار داریم طرف روسی نیز روند اجرای این توافقات را تسریع و تقویت نماید».

پرتشکیان همچنین با اشاره به اهمیت توسعه کردوهای شمال‌جنوب و شرق-غرب، گفت: «پیگیری این مسیرها با سرعت در جریان است و قطعاً دستور شما موجب شتاب‌گیری اجرای این پروژه‌های مهم و راهبردی خواهد شد».

در این دیدار، رئیس جمهوری روسیه نیز با ابراز خرسندی

سلام گرم پوتین به رهبر انقلاب

یکی از مهم‌ترین برنامه‌های رئیس‌جمهوری دینار با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه در حاشیه اجلاس بین‌المللی

برگزشتند و به محوای آن در همان راه راه  
 و از شکیبایی و باز خردی از صمد بسیار خوش  
 و روابط تهران-مسکو، از حمایت‌های روسیه، از  
 ایران در مواقع نیاز مالی بسیار استفاده کردند،  
 همچنین توافق را که به امضا رساندند، و  
 کنیم و انتظار داریم طرف روسی نیز روند  
 پیگیری را به سرعت و نهایی کند. «همچنین»  
 تأکید بر غیر انحصاری بودن اجراء توافق را  
 راهبردی میان دو کشور، تصریح کرد: «همچنین»  
 پیوسته در حوزه زیگانه، حمل و نقل و  
 همکاری است. در زمینه چرندی نیز تا پایا  
 پیکری اجراء این پروژه از سوی ایران فراهم  
 داریم. طرف روسی نیز روند اجراء این تو  
 نهایی کند.» پوشکیان همچنین با اشاره  
 کردپورهای شمال جنوب و شرق غرب، که  
 مسیرها با سرعت در جریان است و قطعاً  
 شتابگیری اجراء این پروژه‌های مهم و  
 در این دیدار، رئیس جمهوری روسیه نیز